.
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PRESIDÊNCIA

<!ID776201-0>
PORTARIA Nº 393, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2007.

Prorroga a convocação da Desembargadora Jane
Ribeiro Silva para compor a Terceira Seção e a
Sexta Turma.

O VICE-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no
exercício da Presidência, usando das atribuições legais e de acordo com o disposto no
art. 56 do Regimento Interno, bem como o decidido pela Corte Especial na sessão de
19 de dezembro de 2007,

RESOLVE:

Prorrogar a convocação da Desembargadora Jane Ribeiro Silva, membro

do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais, no período de 20 de dezembro de
2007 a 30 de junho de 2008, para compor a Terceira Seção e a Sexta Turma, em
substituição ao Ministro Paulo Medina, cujo afastamento foi concedido pelo Plenário na
sessão de 3 de maio deste ano.

Ministro FRANCISCO PEÇANHA MARTINS

Fonte: Diário da Justiça, 3 jan. 2008. Seção 1, p. 2.

	SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	PRESIDÊNCIA